di disporre il finanziamento, l'impegno e la liquidazione, nell’ambito dell’intervento 

individuato con codice ME_S11 - Comune di Messina (ME) — “PROGETTO DI 

RISANAMENTO COSTIERO E DIFESA DELL'EROSIONE NEL TRATTO S. 

MARGHERITA - GALATI MARINA” - su/ Quotidiano” La Repubblica Palermo”, 

dell’importo di € 244,00 (Duecentoquarantaquattro/00), propedeutico al pagamento delle 

spese di inserzione del bando di gara per l’affidamento dei lavori, alla realizzazione 

dell’intervento de quo sul quotidiano “ La Repubblica Palermo; 

di disporre il pagamento dell’importo netto di € 200,00 (Duecentoeuro/00), relativo alla